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Annotatsiya: Ushbu maqolada milk ya'ni tish go'shti kasalliklari, ularni kelib chiqish 

sabablari, milk kasalliklarini davolash va oldini olishda qilinishi kerak bo'lgan ishlar 

haqida ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so'zlar: milk, kasallik, davolash, stomatologik parvarish, tish cho'tkasi, tosh, 

gingivit, milk qonashi.  

Milk qonashining sabablari bisyor. Eng ko`p tarqalgani – tish cho`tkasining 

ta`sirida kelib chiqishidir. Usti chiroyli ammo tuklari qo`pol chyotkada milklar, 

albatta, aziyat ko`radi. Bu davomiy bo`lsa, milk qonashi va bo`shab qolishi kabi 

asoratlarni kutavering. Tish cho`tkasini tanlashda stomatolog maslahatiga tayanish 

kerak. Cho`tkaning tuklari yumshoq, o`zi uncha yirik va katta bo`lmasligi maqsadga 

muvofiq. Tish ustida tosh paydo bo`ldimi, milkda muammo yuzaga kelishini ham 

inobatga olish kerak. Bundan tashqari, gormonal buzilishlar – o`smirlar, homiladorlar 

va yangi tuqqan ayollarda ham milk qonashi ko`p kuzatiladi. Bu yerda nafaqat 

stomatolog, balki endokrinolog yordami kerak bo`ladi.Quyida tish go'shti 

kasaliklariga to'xtalib o'tamiz: 

Gum kasalligi va uni davolash usullari: 

Gum kasalligi, shuningdek, periodontal kasallik sifatida ham tanilgan, tish 

go'shti va tishlarning qo'llab-quvvatlovchi tuzilmalariga ta'sir qiladigan keng 
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tarqalgan holat. Bu, birinchi navbatda, tishlar va milk chizig'i bo'ylab hosil bo'lgan 

bakteriyalarning yopishqoq plyonkasi bo'lgan blyashka to'planishidan kelib chiqadi. 

Agar davolanmasa, tish go'shti kasalligi yallig'lanishga, infektsiyaga va natijada 

tishlarni o'rab turgan tish go'shti va suyaklarga zarar etkazishi mumkin. 

Gum kasalligining ikkita asosiy turi mavjud: 

1. Gingivit: Bu milk kasalligining eng yengil shakli boʻlib, tish goʻshtining 

qizarishi, shishishi va qon ketishi bilan tavsiflanadi. Og'iz bo'shlig'i gigienasi 

qoidalariga rioya qilish, masalan, cho'tka, tish iplarini yuvish va muntazam ravishda 

tishlarni tozalash bilan gingivit qayta tiklanadi. 

2. Periodontit: Agar gingivit davolanmasa, u tish go'shti va tishlar o'rtasida 

cho'ntaklar paydo bo'lishiga olib keladigan, suyaklarning yo'qolishiga va tishlarning 

harakatchanligiga olib keladigan tish go'shti kasalligining yanada og'ir shakli bo'lgan 

periodontitga o'tishi mumkin. Periodontit keyingi asoratlarni boshqarish va oldini 

olish uchun professional davolanishni talab qiladi. 

Gum kasalligini davolash usullari quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin: 

1. Professional stomatologik tozalash: Tish gigienisti tishlar va milk chizig'ida 

blyashka va tosh qoldiqlarini olib tashlash uchun yaxshilab tozalashni amalga 

oshirishi mumkin. 

2. Ildizni tekislash va tekislash: Ushbu chuqur tozalash protsedurasi milk chizig'i 

ostidan blyashka va tish toshlarini olib tashlashni (miqyosni) va tishlarning ildiz 

yuzalarini tekislashni (ildizni tekislash) tish go'shtining tishlarga qayta biriktirilishiga 

yordam beradi. 

3. Antibiotiklar: Ba'zi hollarda bakterial infektsiyani nazorat qilish va tish go'shti 

yallig'lanishini kamaytirish uchun antibiotiklar buyurilishi mumkin. 

4. Jarrohlik: Tish go'shti kasalligining rivojlangan holatlarida shikastlangan 

to'qimalarni tiklash va tish go'shti salomatligini tiklash uchun qopqoq jarrohligi yoki 

suyakni payvandlash kabi jarrohlik muolajalar zarur bo'lishi mumkin. 
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5. Hayot tarzidagi o‘zgarishlar: Og‘iz bo‘shlig‘i gigienasiga rioya qilish, 

chekishni tashlash, muvozanatli ovqatlanish va diabet kabi tizimli salomatlik 

holatlarini boshqarish milk kasalliklarini oldini olish va boshqarishga yordam beradi. 

Tish go'shti kasalligini erta aniqlash va o'z vaqtida davolash uning 

rivojlanishining oldini olish va og'iz bo'shlig'i gigienasini sog'lom saqlash uchun 

muhimdir. Doimiy ravishda stomatologik tekshiruvlar, professional tozalashlar va 

bemorlarni og'iz bo'shlig'i gigienasi bo'yicha o'qitish tish go'shti kasalliklarining 

oldini olish va davolashning asosiy komponentlari hisoblanadi. Tish go'shti kasalligini 

tez va samarali davolash orqali odamlar sog'lom tish go'shti, tishlari va umumiy 

farovonligini saqlab qolishlari mumkin. 

Tish go'shti kasalligini muvaffaqiyatli boshqarish professional stomatologik 

parvarish va og'iz bo'shlig'i gigienasi qoidalariga rioya qilish bo'yicha bemorlarni 

o'qitishni o'z ichiga oladi. Davolash usullari professional tozalash, chuqur tozalash 

protseduralari, masalan, ildizlarni tekislash va tekislash, antibiotik terapiyasi, ilg'or 

holatlarda jarrohlik aralashuvlar va turmush tarzini o'zgartirishni o'z ichiga olishi 

mumkin. 

Xulosa: 

Tish go'shti kasalligini erta aniqlash va faol davolash uning rivojlanishining 

oldini olish va tish halokati va tizimli sog'liq muammolari kabi asoratlar xavfini 

kamaytirishda juda muhimdir. Tish go'shti kasalligining sabablari, belgilari va 

davolash usullarini tushunib, odamlar og'iz bo'shlig'i va umumiy farovonligini himoya 

qilish uchun faol choralar ko'rishlari mumkin. 
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